



# - Nyhedsbrev nr. 6 -

## Avedøre Stationsby Syd – Køkken, Bad og Energiprojektet

### Til beboerne i Avedøre Stationsby Syd

Til beboerne i Avedøre Stationsby Syd.

Vi er nu nået et lille halvt år igennem vores renoveringsprojekt, hvor nogle boliger er afleveret og andre fortsat venter på at opstarte. Vi har lært rigtig meget i den første periode og indarbejder løbende den læring, så vi hele tiden kan optimere processen.

#### Rydning af boliger

Vi oplever desværre rigtig mange boliger, hvor der ikke er ryddet tilstrækkeligt i arbejdsområdet. Det betyder at håndværkerne ikke kan udføre deres arbejde. Det er særligt i forbindelse med varmeprojektet, hvor der skal ryddes frem til radiatorerne i hele boligen. Vi er godt klar over at det kan være svært, at få plads til jeres møbler når der skal arbejdes i hele boligen på en gang.

Det er dog stadig rigtig vigtigt, at der ryddes, så håndværkerne kan komme uhindret til og udføre deres arbejde ellers risikere vi, at de ikke kan holde den fremdrift, som der er lagt op til i tidsplanen. Det vil give forsinkelser og vi risikerer også at det bliver dyrere for entreprenøren og dermed dyrere for os alle.

Rydningsplanerne, som dels ligger på hjemmesiden og bliver uddelt med 6 ugers varslingen, viser tydeligt hvor der skal ryddes, så håndværkerne kan komme til at udføre deres arbejde.

For at forbedre rydningen af boligerne, så entreprenøren kan få et bedre flow vil I opleve, at der bliver banket på jeres dør en til to dage inden håndværkerne opstarter arbejderne med varmeprojektet,

hvor vi vil spørge ind til, hvordan det går med rydningen af boligerne.

Derudover vil vi fremadrettet bede jer rydde jeres boliger, så de er færdigryddet til dagen inden håndværkerne opstarter arbejderne, sådan at vi kan sikre at boligerne er fremkommelige for håndværkerne.

For en god ordens skyld vil vi igen gøre opmærksom på, at I ikke vil opleve håndværkere i boligerne hver dag. I Bymuren udføres 1 opgang i en samlet etape og i rækkehusene udføres 5-7 boliger ad gangen. Men det er stadig vigtigt, at vores boliger bliver ryddet, så håndværkerne kan opretholde deres fremdrift.

Venlig Hilsen

Følgegruppen for Køkken-, Bad- og Energi-projektet.